[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
от 24.01.2013г.

                                                        № 26

город Усть-Лабинск

О внесении изменений  в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 15 июля 2009 года №393 «Об утверждении порядка подготовки и согласования проектов распоряжений администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района о переводе жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, о признании жилого помещения муниципального и частного жилищных фондов пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, переустройства и (или) перепланировки жилых
 (нежилых) помещений на территории  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» (в редакции от 14.04.2010г.)
В связи со штатными изменениями в администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в постановление главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 15 июля 2009 года № 393 « Об утверждении порядка подготовки и согласования проектов распоряжений администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района о переводе жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, о признании жилого помещения муниципального и частного жилищных фондов пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений на территории  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения:
1) приложение № 6 «Состав межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда при администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» изложить в новой редакции (приложение).

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь».

3. Признать утратившими силу постановления администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района:
- от 08.06.2010 года № 199 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 15 июля 2009 года №393 «Об утверждении порядка подготовки и согласования проектов распоряжений администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района о переводе жилого (нежилого)

помещения в нежилое (жилое) помещение, о признании жилого помещения муниципального и частного жилищных фондов пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»;

- от 02.11.2010 года № 353 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 15 июля 2009 года №393 «Об утверждении порядка подготовки и согласования проектов распоряжений администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района о переводе жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, о признании жилого помещения муниципального и частного жилищных фондов пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»;

- от 16.11.2010 года № 382 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 15 июля 2009 года №393 «Об утверждении порядка подготовки и согласования проектов распоряжений администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района о переводе жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, о признании жилого помещения муниципального и частного жилищных фондов пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»;

- от 03.02.2011 года № 28 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 15 июля 2009 года №393 «Об утверждении порядка подготовки и согласования проектов распоряжений администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района о переводе жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, о признании жилого помещения муниципального и частного жилищных фондов пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»;

- от 18.02.2011 года № 54 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 15 июля 2009 года №393 «Об утверждении порядка подготовки и согласования проектов распоряжений администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района о переводе жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, о признании жилого помещения муниципального и частного жилищных фондов пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»;

- от 17.06.2011 года № 226 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 15 июля 2009 года №393 «Об утверждении порядка подготовки и согласования проектов распоряжений администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района о переводе жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, о признании жилого помещения муниципального и частного жилищных фондов пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»;

- от 23.01.2012 года № 15 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 15 июля 2009 года №393 «Об утверждении порядка подготовки и согласования проектов распоряжений администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района о переводе жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, о признании жилого помещения муниципального и частного жилищных фондов пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»;

- от 06.04.2012 года № 139 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 15 июля 2009 года №393 «Об утверждении порядка подготовки и согласования проектов распоряжений администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района о переводе жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, о признании жилого помещения муниципального и частного жилищных фондов пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»;

- от 09.08.2012 года № 410 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 15 июля 2009 года №393 «Об утверждении порядка подготовки и согласования проектов распоряжений администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района о переводе жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, о признании жилого помещения муниципального и частного жилищных фондов пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»;

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                     В.Н.Анпилогов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 24.01.2013 г. № 26
ПРИЛОЖЕНИЕ № 6

к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 15 июля 2009 года  № 393

СОСТАВ

межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда при администрации Усть-Лабинского городского поселения

 Усть-Лабинского района

	Рабинович

Марк Борисович
	- заместитель главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, председатель комиссии;

	Федосова

Оксана Викторовна
	- начальник юридического отдела администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, заместитель председателя комиссии;

	Кузьменко

Наталья Петровна
	- заведующий сектором по работе с юридическими и физическими лицами, ЛПХ муниципального казенного учреждения администрации Усть-Лабинского городского поселения «Административно-техническое управление», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Борисенко

Елена Николаевна

	- заведующий санитарно-эпидемиологического отдела, врач по общей гигиене Усть-Лабинского филиала федерального учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Краснодарском крае (по согласованию);

	Коробкова

Татьяна Юрьевна

	- ведущий специалист управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (по согласованию);

	Косенко

Александр Васильевич

	- начальник отдела по управлению муниципальной собственностью администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;

	Мандрин

Александр Николаевич

	- депутат от избирательного округа № 3 (по согласованию);

	Сафонов

Николай Владимирович

	- директор муниципального казенного учреждения администрации Усть-Лабинского городского поселения «Административно-техническое управление»;

	Смирнов

Александр Юрьевич

	- главный государственный инспектор Усть-Лабинского района по пожарному надзору майор внутренней службы (по согласованию);

	Траксель

Эдуард Александрович

	- главный специалист филиала ГУП КК «Крайтехинвентаризация - Краевое БТИ» (по согласованию).

Заместитель главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

        М.Б.Рабинович